役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成２６年６月３日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．追加配分の申請について

・学生課より申請のあった授業料免除相当額（東日本大震災関連）について了承した。

・総務・企画課より申請のあった外部委員経費について了承した。

日 時：平成２６年６月９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

日本環境教育学会関西支部から申請のあった後援名義使用について了承した。

２．東日本大震災にかかる学生の支援について

平成２７年度入学志願者に係る検定料免除について、免除することで了承した。

３．大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

産業技術科学科より申請のあった遠隔地からの採用について了承した。

日 時：平成２６年６月１８日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年６月２３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学非常勤カウンセラーに関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年６月２４日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学業務方法書の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．平成２５事業年度に係る業務の実績に関する報告書案について

原案のとおり了承した。

３．平成２５年度決算概要案について

原案のとおり了承した。

４．平成２７年度概算要求事項案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学教職員懲戒規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．京都教育大学附属学校授業料等徴収規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年６月３０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．追加配分の申請について

・総務・企画課より申請のあった大学広報グッズ作成経費について了承した。

・研究協力・附属学校支援課より申請のあったファイルサーバレベルアップ費用について了承

した。